Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IO ) Ao TORNEO DELLA GALLURA (0503041B)
Italiana ' J' OLBIA - 25-08-2005 - 28-08-2005

Torneo FE 1A° TORNEO DELLA GALLURA 0503041B
Luogo OLBIA [Sassari - Sardegna]
Periodo 25-08-2005 - 28-08-2005
Turni
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo diriflessione  1hx20ms+1h gpf
Arbitri  CARTA FRANCESCO -
Partecipanti 12

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IO ) Ao TORNEO DELLA GALLURA (0503041B)
Italiana ' l OLBIA - 25-08-2005 - 28-08-2005

4

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 NC Azzena Lucio I TA SAR OT 1440 0 0 1960 M 122185
10 NC Ber nardi Andrea I TA SAR OT 1485 0 0 1992 M 126156
5 NC Carucci Bruno I TA SAR CA 1410 0 0 1949 M 121275
7 NC Casu Ettore I TA SAR SS 1485 0 0 1959 M 122931
4 NC Cossu Al essio I TA SAR NU 1458 0 0 1968 M 120239
11 NC Fattorini Eleonora |ITA SAR OT 1449 0 0 1994 F 126578
2 NC Ferreri Maurizio I TA SAR OT 1404 0 0 1971 M 114752
3 NC Fusaro Al essandro |ITA SAR SS 1410 0 0 1993 M 119863
12 NC Mnieri Ilaria I TA SAR SS 1416 0 0 1994 F 126581
1 NC Moro Antoni o I TA VEN PD 1455 0 0 1988 M 112296
8 NC Sal anobne Silvio I TA SAR SS 1470 0 0 1994 M 125548
9 NC Spano Andrea I TA SAR O 1470 0 0 1994 M 126153
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =gre
Italiana ' ' OLBIA

06-05-2024

TORNEO DELLA GALLURA (0503041B)
- 25-08-2005 - 28-08-2005

Variazioni Elo Italia

Cat G ocatore Fed
NC Azzena Lucio I TA
NC Ber nardi Andrea I TA
NC Carucci Bruno I TA
NC Casu Ettore I TA
NC Cossu Al essio I TA
NC Fattorini Eleonora |ITA
NC Ferreri Maurizio I TA
NC Fusaro Al essandro |TA
NC Mnieri Ilaria I TA
NC Moro Antoni o I TA
NC Sal anobne Silvio I TA
NC Spano Andrea | TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1440 0 0.00 0.00 O
1485 0 0.00 0.00 O
1410 0 0.00 0.00 O
1485 0 0.00 0.00 O
1458 0 0.00 0.00 O
1449 0 0.00 0.00 O
1404 0 0.00 0.00 O
1410 0 0.00 0.00 O
1416 0 0.00 0.00 O
1455 0 0.00 0.00 O
1470 0 0.00 0.00 O
1470 0 0.00 0.00 O

Var
45
45
-3
90
18
-3
- 66
39

- 36
-48
- 87
3

Med

Avv.

Per f
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Anno

Nasc
1960
1992
1949
1959
1968
1994
1971
1993
1994
1988
1994
1994
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FSi
122185
126156
121275
122931
120239
126578
114752
119863
126581
112296
125548
126153
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